
 

 
             

Cod .mecc. 

BOIC86300T 

C.F. 80072330378 

 

Ministero Istruzione Università e Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO  “Bazzano-Monteveglio” 

Via E. De Amicis, 6 

40053 BAZZANO (BO) 

E-mail:   boic86300t@istruzione.it 

E-mail:    segreteria@icbazzano.it 
Posta certificata: boic86300t@pec.istruzione.it 

Sito web: http.//www.icbazzanomonteveglio.gov.it 

 

 

 
Tel.Centralino 051/83.58.11 

Personale        051/83.58.10 

                       051/83.58.00 

  Didattica         051/83.58.09 

  Fax                  051/83.58.02 

 

     

Prot .7934/ A19                                   Valsamoggia, 03/11/2017 

 

-ALBO Sc.infanzia di BAZZANO 

        -ALBO ELETTORALE 

 

 

OGGETTO:  Nomina del Consiglio di Intersezione del  plesso di BAZZANO  

- Scuola dell'Infanzia – A.S. 2017/18 

 

Il Dirigente scolastico 

 

- Visto il verbale delle elezioni svoltasi il 23/10/2017 per la designazione dei rappresentanti 

dei genitori nel Consiglio di intersezione del plesso di BAZZANO - Scuola dell' Infanzia 

- Visti gli artt.3 D.P.R. 31/5/1974 n.416 

 

CONSIDERATO 

 

che nel plesso di  BAZZANO  funzionano n.6  sezioni 

 

DISPONE 

 

IL Consiglio di Intersezione del plesso scolastico di  BAZZANO - Sc. dell'Infanzia per l'Anno 

Scolastico 2017/18   si è costituito: 

 

                          

                        GENITORI   

                                                     

Sez. A    GHEDUZZI CARLOTTA              

Sez. B    MUTO ANTONIO   

Sez. C    SANGIORGI FEDERICA  

Sez. D    MACCAFERRI MONICA   

Sez. E    TREVISANI TIZIANA 

Sez. F    GIROTTI SILVIA 

 

   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. ssa Coppelli Valeria 

  

Firmato digitalmente da COPPELLI VALERIA


		2017-11-08T13:42:54+0100




